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Oficio nimero 4093

Gavivrmg de
TLAGQUEPAQUE

Numero de documento: 4099
fecha y hora: 2018-04-19 09:43:10

Para: Israel Ramirez Camacho

Asunto: RESP. A OFIC. 434/2018

Dependencia: COORDINACION GENERAL DE ADMINISTRACION E INNOVACION
GUBERNAMENTAL

Departamento /Area: OFICIAL MAYOR

Documento: Oficio

D.P.I. 034/2018

Le envio un cordial saludo ocasién que aprovecho para dar respuesta al oficio No.
434/2018 con relacion al oficio de la Unidad de Transparencia IF-052/2018 donde le
informo con referencia a estos Articulos:

h) Anexo la agenda del mes de Marzo 2018;

MARZO

01/03/2018

02/03/2018

03/03/2018

04/03/2018

05/03/2018

06/03/2018

07/03/2018

08/03/2018

09/03/2018

ACTIVIDAD
TRABAJO EN SITIO

TRABAJO EN SITIO

SABADO

DOMINGO

REUNION CON DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
RETROALIMENTACION DE AVANCES 2018

REUNION CON JEFES DE DEPARTAMENTO

CITA CON CONTRALOR

TRABAJO EN SITIO
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20/4/2018

10/03/2018

11/03/2018

12/03/2018

13/03/2018

14/03/2018

15/03/2018

16/03/2018

17/03/2018

18/03/2018

19/03/2018

20/03/2018

21/03/2018

22/03/2018

23/03/2018

24/03/2018

25/03/2018

26/03/2018

27/03/2018

28/03/2018

29/03/2018

30/03/2018

Oficio nimero 4099

SABADO
DOMINGO

REUNION EN TESORERIA

TRABAJO EN SITIO

REUNION REGICTRO CIVIL LA LADRILLERA

REUNION EN GDL "SERVICIOS DIGITALES COMUNES"

REUNION EN GDL "SERVICIOS DIGITALES COMUNES"

SABADO

DOMINGO

DIA DE ASUETO

TRABAJO EN SITIO

REUNION EN COORDINACION GENERAL DE ADMON. E INNOVACION GUBERNAMENTAI
PRESENTACION DE RESULTADOS 2015-2018

TRABAJO EN SITIO

SABADO

DOMINGO

REUNION PARA LICITACION DE ADQUISICIONES DE EQ. DE COMPUTO
APOYO EN LEVANTAMIENTO DE REQUERIMIENTOS EN PROTECCION CIVIL
APOYO EN LEVANTAMIENTO DE REQUERIMIENTOS EN PROTECCION CIVIL
APOYO EN LA JUDEA

APOYO EN LA JUDEA
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31/03/2018 SABADO

ATENTAMENTE
CARLOS DURON
DIRECCION DE PROCESOS DE INFORMATICA
COORDINACION GENERAL DE ADMINISTRACION E INNOVACION

GUBERNAMENTAL
Copias para:

« ELIZABETH CERPA GALLEGOS

« RODRIGO ALBERTO REYES CARRANZA
= ELIZABETH CERPA GALLEGOS

= Irma Lilia Mena Quintero

https://servicios.tlaquepaque.gob.mxoficios/despliegue_oficio.php?idOficio=131 109&bandeja=recibido

mn



